

## **Servicii reparatii ascensoare in vederea obtinerii autorizarii ISCIR**

I.D.: 68926074

---

Data publicarii	06.05.22	Coduri CPV	50750000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 20.044,00 RON - 20.044,00 RON

---

Descriere: Servicii de reparatii ascensoare 1 si 2 - corp A si ascensoarele 1si 2 - corp B, prin inlocuirea si/sau instalarea urmatoarelor componente: Corp A - ascensor nr. 1: - Ulei = 5 L X 25 lei = 125 lei - Motorina = 5 L X 9 lei = 45 lei - Becuri economice speciale pt. iluminat permanent put asc. (conf R2/2010) = 5 buc. X 22 lei = 110 lei - Bec de semnalizare = 5 buc. X 18 lei = 90 lei - Patina Ghidare ETN = 2 buc. X 375 = 750 lei - Contact electric Dublu = 2 buc. X 340 = 680 lei - Sursa Alimentare = 1 buc. X 560 = 560 lei - Releu secventa faza = 1buc. X 680 = 680 lei - Lagar 6810 RS NACHI = 1 buc.X 750 = 750 lei - Contact AM- 1308 = 1 buc. X 450 = 450 lei - Buton MT 42 =1 buc. X 270 = 270 lei Total = 4510 lei Corp A - ascensor nr. 2: - Ulei = 5 L X 25 lei = 125 lei - Comutator LIM WLK = 1 buc. X 650 lei = 650 lei - Motorina = 4 L X 9 lei = 36 lei - Becuri economice speciale pt. iluminat permanent put asc. (conf R2/2010) = 6 buc. X 22 lei = 132 lei - Patina Ghidare ETN = 1 buc. X 375 lei = 375 lei - Lagar TIMKEN = 2 buc. X 850 lei = 1700 lei - Traductor magnetic NO = 3 buc. X 421 lei = 1263 lei - Contact dublu tija scurta = 2 buc.X 340 lei = 680 lei - Releu secventa faza = 1 buc X 680 lei = 680 lei - Contact AM- 1308 = 1 buc.X 450 lei = 450 lei - Buton MT 42 =1 buc. X 270 lei = 270 lei Total = 6361 lei Corp B - ascensor nr. 1: - Ulei = 5 L X 25 lei = 125 lei - Vaselina = 1 cutie X 125 lei = 125 lei - Motorina = 4 L X 9 lei = 36 le

---